
ACHIZITIE DIRECTA

I.D.: 88905846

Data publicarii	30.10.23	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 5.881,29 RON - 5.881,29 RON

Descriere: Nr. crt. Nume produs U.M. Cantitate Pret bucata Valoare fara tva 1 Solutie dezinfectant 5000ml Domestos Buc 35.00 61.86 2,165.10 2 Cloramina 200 pastile/cut Cutie 15.00 45.22 678.30 3 "Mop din bumbac 250g rezerva " BUC 60.00 4.61 276.60 4 Sapun lichid antibacterian 5000ml Expertto BUC 15.00 45.50 682.50 5 "Manusi de menaj L " SET 18.00 5.15 92.70 6 Manusi de unica folosinta din nitril albastru. Nepudrate. Cutie 100 buc. Set 9.00 18.09 162.81 7 "Coadă lemn pt. mop/matura " BUC 10.00 3.25 32.50 8 Detergent universal concentrat pentru pardoseli Sano 4000ml Cutie 42.00 39.59 1,662.78 9 Detergent automat 2kg Tide Buc 4.00 32.00 128.00 Valoare fara T.V.A. = 5,881.29 Lei
